津武政备〔2022〕-2-356号

  关于转发《市工业和信息化局 市民政局 市卫生健康委关于组织开展2022年智慧健康养老产品及服务推广目录申报工作的通知》的通知

各镇街、园区：
为深入贯彻《中共中央 国务院关于加强新时代老龄工作的意见》《国务院关于印发“十四五”国家老龄事业发展和养老服务体系规划的通知》，落实《智慧健康养老产业发展行动计划（2021-2025年）》，促进典型智慧健康养老产品和服务推广应用，推动智慧健康养老产业发展，按照《工业和信息化办公厅 民政部办公厅 国家卫生健康委办公厅关于组织开展2022年智慧健康养老产品及服务推广目录申报工作的通知》要求，市工业和信息化局、市民政局、市卫生健康委组织开展2022年智慧健康养老产品及服务推广目录申报工作。现将通知转发给你们。
请于12月16日15：00前将有关材料（纸质版一式三份）报送区工业和信息化局信息产业科，电子版发送到邮箱wqqgxjxxcyk@tj.gov.cn，区工业和信息化局汇总后上报市工业和信息化局。

附件：《市工业和信息化局 市民政局 市卫生健康委关于组织开展2022年智慧健康养老产品及服务推广目录申报工作的通知》

武清区工业和信息化局
                          2022年12月8日
（联系人：慈维悦   杨丽佳    电话：29527257）

[bookmark: _GoBack]